

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 16.08.2017r.

Sprawa ZP/17/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowany do Zamawiającego wniosek, dotyczący przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych laboratoryjnych” ogłoszonego w BZP pod nr 567501-N-2017r. z dnia 10.08.2017r informujemy:

PYTANIE 1: Pakiet 17:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania zgodności z normami przez jednostkę notyfikowaną w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji? Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001. Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: tak, zamawiający odstępuje od tego wymogu.

PYTANIE 2: Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów posiadających następujące informacje:

napis ostrzegawczy 'Nie używać, jeżeli pakiet jest uszkodzony' (w językach: angielskim, niemieckim, rosyjskim, polskim), znak handlowy BOM (Bezpieczne Opakowania Medyczne), znak CE, znak ikonograficzny kierunku otwierania, napis „ISO 11607-1,2 EN 868-5”, symbol graficzny wyrobu jednorazowego użycia. nr LOT, rozmiar (szerokość opakowania w milimetrach x długość opakowania w metrach)

Odpowiedź: oprócz w/w, rękaw musi mieć; wskaźnik/sprawdzian sterylizacji na folii i datę ważności na rolce.

PYTANIE 3: Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów, w których na każdym opakowaniu umieszczona jest naklejka zawierająca informację o dacie ważności, którą można archiwizować w celu stałej dostępności do informacji o dacie ważności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wskaźnika na rolce, opakowaniu papieru.

PYTANIE 4: Pakiet 17, poz.,12,13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz. 13 i utworzenie osobnego pakietu.

PYTANIE 5: Pakiet 17, poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki włókninowo - foliowej w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 6: dot. projektu umowy: Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 7: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: tak, zgodnie z zasadami określonymi w § 3 projektu umowy.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo)? Odpowiedź na pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny.

Odpowiedź: nie

PYTANIE 9: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: nie

PYTANIE 10: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: nie.

PYTANIE 11: Pakiet 7 - Zwracamy się z pytaniem Czy Zamawiający w pak 7 oczekuje: Zestawu 500wskaźników o szybkim odczycie ostatecznym po 3 godzinach + autoczytnika do wskaźników szybkiego odczytu, spełniającego zapisy SIWZ.

Zestawów testowych PCD w ilości 2000szt. o szybkim odczycie ostatecznym po 1godzinie (pakowanych w opakowania zbiorcze 24 zestawy+5 wskaźników) spełniających zapisy SIWZ

Testów biologicznych 1h w ilości 1000szt o odczycie ostatecznym 1 godzinnym kompatybilnych z posiadanym przez szpital autoczytnikiem model 490 i dopuszczonych do stosowania na podstawie instrukcji obsługi posiadanego sprzętu ?

Odpowiedź: testy 500 wskaźników mogą być uwzględnione (1H) z pakietami. Zamawiający wymaga 1000 szt. testów 3 godziny plus czytnik i 2000 szt. testów o ostatecznym odczycie po 1 godzinie a wstępnym po 15 minutach w pakiecie oraz 500 wskaźników po odczycie 1 h luzem.

PYTANIE 12: Pakiet 13 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający w tej pozycji dopuści zestaw składający się z 180 testów szybkiego odczytu + autoczytnika do testów, oraz 320 testów pakowanych w opakowania zbiorcze? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: konfiguracja oferty nie jest istotna, może to być w/w sposób.

PYTANIE 13: do pakietu nr 25: Czy zamawiający dopuści standardowe tace z drutu stalowego o wymiarach 405x250x50mm?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 14: dot. projektu umowy dla pakietu nr 25: § 2 ust. 1 - Z uwagi na brak określenia terminu dostawy w SIWZ i wzorze umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy tac do 14 dni roboczych od daty otrzymania zapotrzebowania?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 15: Czy Zamawiający zmieni w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania powiadomienia reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny wadliwego towaru

Odpowiedź: tak

PYTANIE 16: Czy Zamawiający doda zapis w §6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: tak

PYTANIE 17: Dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy kl.6 do stosowania przyrządem PCD kalibrowane na parametry 134°C/5,3min. i 121°C/15min. lub 134°C/7min. i 121°C/20min?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obok ww. także testu o parametrach 134°C 3,5 minuty max 5 minut

PYTANIE 18: Dotyczy Pakietu nr 3, podpunkt 1: Czy Zamawiający dopuści testy kl.6 o odczycie kolometrycznym (tj. jednoznacznej zmianie koloru wskaźnika po procesie sterylizacji) kalibrowane na parametry 134°C/5,3min. i 121°C/15min. lub 134°C/7min. i 121°C/20min?

Odpowiedź: testy muszą także w ilości minimum 1000 szt. spełniać parametry 134°C 3,5 minuty max 5 minut.

PYTANIE 19: Dotyczy Pakietu nr 3, podpunkt 2: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu, aby oznaczenie normy było nadrukowane na każdym wskaźniku. Nadruk w/w normy na każdym pojedynczym wskaźniku nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność oraz zastosowanie testu. Zgodność oferowanych testów z normą została potwierdzona w dokumencie wydanym przez producenta wyrobu, tj. Deklaracji CE, który zostanie przez Wykonawcę dołączony do składanej oferty.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę.

PYTANIE 20: Dotyczy Pakietu nr 5: Czy Zamawiający dopuści przyrząd PCD do testów Bowie Dick posiadający kapsułę ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku do umieszczenia w sterylizatorze w pozycji leżącej?

Odpowiedź: Przyrząd musi spełniać warunki testu Bowie-Dick

PYTANIE 21: Dotyczy Pakietu nr 9, podpunkt 3 i Pakiet nr 14: etykiety do metkownicy: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto [niepełne grosze] Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za rolkę 500 sztuk etykiet?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 22: Dotyczy Pakietu nr 13: Uprzejmie prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje wyceny z podziałem na dwa podpunkty tj. w podpunkcie 1 - testy oraz w podpunkcie nr 2 – koszty użyczenia/dzierżawy autoczytnika czy też wycenę wyłącznie testów z wliczeniem kosztów użyczenia/dzierżawy autoczytnika w ich cenę?

Odpowiedź: cena testu powinna uwzględniać koszt zakupu/dzierżawy autoczytnika czyli być w koszcie testu

PYTANIE 23: Dotyczy Pakietu nr 16: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 10 mb jednego z rękawów? Zamawiający będzie mógł bez problemu ocenić jakość produktu na podstawie takiej ilości próbek.

Odpowiedź: tak

PYTANIE 24: Dotyczy Pakietu nr 16, podpunkt 5: Czy w miejsce rękawa o szerokości 35 cm Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa o szerokości 30 cm lub 40 cm?

Odpowiedź: zamawiający dopuści rękaw 40 cm.

PYTANIE 25: Dotyczy Pakietu nr 20: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez test chemiczny do kontroli mycia dodatkowej etykiety/metryczki, ponieważ sam test można oznaczyć danymi, a następnie umieścić w dokumentacji.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

PYTANIE 26: Dotyczy Pakietu nr 20: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów skuteczności mycia i dezynfekcji zgodnych z **normami wymaganymi dla testów mycia.**

Odpowiedź: tak

PYTANIE 27: Dotyczy Pakietu nr 20: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia holderów/uchwytów do testów mycia – w przypadku gdy ich stosowanie jest opcjonalne. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie wymaganej ilości?

Odpowiedź: tak, 2 sztuki

PYTANIE 28: Dotyczy SIWZ: W przypadku gdy wymagany asortyment nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010), wnosimy o dopuszczenie stosownego oświadczenia.

Odpowiedź: tak, dopuszczamy

PYTANIE 29: Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy: Wnosimy o określenie terminu dostaw bieżących zamówień, gdyż taka informacja nie została określona zarówno w SIWZ jak i wzorze umowy.

Odpowiedź: 5 dni roboczych

PYTANIE 30: Dotyczy Pakietu nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 17 poz. 13 i 16.

PYTANIE 31: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe zgrzewalne w temperaturze 180-220°C?

Odpowiedź: tak

PYTANIE 32: Pakiet Nr 17, poz.10 Proszę o wyjaśnienie zapisu formularza „*Papier sterylizacyjny zielony, połowa zamówienia – naprzemiennie pakowany*”, ponieważ w naszej ocenie wkradł się tu błąd a papier jednobarwny nie może być naprzemiennie pakowany. Proszę o odpowiedź czy chodzi tu o papier zielony pół zamówienia i papier biały (czy inny kolor) następne pół zamówienia, czy też o sam zielony?

Odpowiedź: całość zamówienia to papier naprzemiennie pakowany (biało/zielony)

PYTANIE 33: Pakiet Nr 17, poz.11 Proszę o wyjaśnienie, czy papier krepowany biały i zielony może być dostarczony w odrębnych opakowaniach?, ponieważ ostatnie zdanie z wymogu dotyczącego papieru mówi: - *dopuszczalne zaoferowanie połowy asortymentu w postaci pakowania naprzemiennie papieru zielonego i białego*. Czy z tego wynika, że Zamawiający dopuszcza zarówno papier pakowany osobno w kolorach jak i naprzemiennie?

Odpowiedź: zamawiający wymaga papieru naprzemiennie pakowanego (biały/zielony) - tylko

PYTANIE 34: Pakiet Nr 17, poz.12 Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby w jednym opakowaniu było 50% papieru i 50% włókny?

Odpowiedź: tak, włókna jako warstwa zewnętrzna koloru białego.

PYTANIE 35: Pakiet Nr 17, poz.12 Proszę o określenie jakiego koloru ma być włókna (czy również zielona) i jaką posiadać gramaturę 60 czy może o wyższej odporności 66 g/m², a może jeszcze inną.

Odpowiedź: włókna biała, gramatura minimum 60g/m²

PYTANIE 36: Pakiet 17, poz.12. Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 i 4 Zamawiający zechce wyłączyć poz. 12 z pakietu nr 17 i dozwolić na składanie oferty oddzielnie na tą pozycję?

Odpowiedź: nie

PYTANIE 37:

Pakiet Nr 17, poz.13 i 16 Prosimy o wyłączenie z Pakietu nr 17 poz. 13 i 16, i umożliwienie Oferentom złożenie oddzielnych ofert na te pozycje bez konieczności składania oferty na cały pakiet.

Odpowiedź: jak do pytania 30.

UWAGA: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 21.08.2017 do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi 21.08.2017 o godz. 11.30.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec